Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

 CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de CANAÃ DOS CARAJÁS, através da
(o) CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 022/2022-CMCC que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ORGANIZAÇÃO E DECORAÇÃO PERSONALIZADA (COMPREENDENDO O PLANEJAMENTO, A
ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO) DE EVENTOS E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, JUNTO A CÂMARA
MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS ? PA     . Foi em toda sua tramitaç ão atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 022/2022-CMCC
e ADJUDICO à(s) proponente(s) ENCANTARTE EVENTOS EIRELI, com o valor total de R$ 96.632,00(Noventa e
Seis Mil, Seiscentos e Trinta e Dois Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento,
o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 CANAÃ DOS CARAJÁS - PA, 03 de Junho de 2022

 DINILSON JOSÉ DOS SANTOS
 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

TRANCREDO NEVES, S/N, CENTRO DE CANAÃ DOS CARAJÁS-

		2022-06-03T11:07:06-0300
	DINILSON JOSE DOS SANTOS:39853098253